
Tierra Norte Aventura SC y el grupo de Patrocinadores, felicitan a:

GUISELDA VAQUERA BARRON

Por su destacada participación en "El Alakran Bike 2016", obteniendo los
siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Ruta:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

Intermedias 20 (20-29)

2

138

60 km

4:27:16.1

4:26:14.8

Durango, Dgo., a 17 de julio de 2016.
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